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Oldalszám: 30-50
Oldalbeállítás: papírméret A4-es

Margók: felső, alsó, jobb és bal 2 cm, kötésmargó 1 cm

Hivatkozások:

A hivatkozások zárójelben, az első szerző vezetéknevének feltüntetésével jelenjenek meg, amit a publikáció megjelenési éve kövessen (Al-Subu et al. 2001). Egy szerző több publikációjának idézése a megjelenés időrendi sorrendjében történjék (Salim et al. 2002, 2003, 2008, Sangi 2008). Kétszerzős publikáció idézésekor mind a két szerző vezetékneve jelenjen meg (Benaïssa & Elouchdi 2007).

Felépítés: 

Címoldalak a megadott minta szerint:
Tartalomjegyzék 

(Times New Roman 14, Félkövér, másfeles sorköz, a megadott minta szerint)
Rezumat
Román nyelvű összefoglaló, Times New Roman 12, sorkizárt, másfeles sorköz
Terjedelme ne haladja meg az 1 oldalt
Összefoglaló 
Magyar nyelvű összefoglaló, Times New Roman 12, sorkizárt, másfeles sorköz
Terjedelme ne haladja meg az 1 oldalt

Abstract
 Angol nyelvű összefoglaló, Times New Roman 12, sorkizárt, másfeles sorköz
Terjedelme ne haladja meg az 1 oldalt
1. Bevezető

A fejezet címek: Times New Roman 14, bold, nagybetű, középre zárva, másfeles sorköz
1.1 Alfejezet

Az alfejezetek: Times New Roman 12, bold, középre rendezve, másfeles sorköz
A táblázatok címei a táblázat fölött, Times New Roman 12. Előtte sorköz, utána nem. Számozásuk: 1. táblázat. A táblázat szélessége ne haladja meg a szövegtörzs szélességét! A szövegtörzsben a hivatkozások a táblázatokra zárójelben jelenjenek meg (1. táblázat).

1. táblázat. A fémek koncentrációja mg/l-ben kifejezve

	Minta száma
	Cu
	Cd
	Cr
	Fe
	Pb
	Ni
	Zn

	1
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00
	1,00

	2
	0,86
	0,60
	0,62
	0,56
	0,63
	0,41
	0,35

	3
	0,79
	0,55
	0,47
	0,47
	0,61
	0,37
	0,29


Az ábrák, képek címei az ábra, kép alatt, Times New Roman 12, középre zárva. Számozásuk: 1. ábra, 1. kép. A szövegtörzsben zárójelben jelenjenek meg a hivatkozások az ábrákra, képekre (1. ábra).
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1. ábra. Alkáli- és alkáliföldfémek hatása az analitikai jelre
Irodalom
Minimum 20 nem internetes szakirodalmi hivatkozás, amiből minimum 5 legyen ISI-s vagy nemzetközi adatbázisos. A cikkek, könyvek az első szerzők szerint ABC-sorrendben jelenjenek meg a megadott formában (Times New Roman 12, másfeles sorköz):
Al-Subu M., Salim R., Abu-Shqair I., Swaileh K. 2001. Removal of dissolved copper from polluted water using plant leaves. Revista Internacional de Contaminacion Ambiental, 17: 91–96.

Bándi Gy. 2006. Környezetjog. Osiris Kiadó. Budapest.
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